PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO 094/2022 

Espécie: Contrato nº 094/2022, firmado em 06/06/2022, com M.VIANA CONSTRUÇÕES EIRELI 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 16.715.942/0001-96; (...); Valor: R$ 466.857,14 (Quatrocentos 
e sessenta e seis mil oitocentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos); Assinatura: em 
06/06/2022, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito 

LEIA‐SE: 

TERMO DE CONTRATO 094/2022 

Espécie: Contrato nº 094/2022, firmado em 06/06/2022, com M.VIANA CONSTRUÇÕES EIRELI 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 16.715.942/0001-96; (...); Valor:  R$ 467.091,36 (Quatrocentos 
e sessenta e sete mil noventa e um reais e trinta e seis  centavos); Assinatura: em 06/06/2022, 
por Eder São Pedro Menezes - Prefeito